קוראות וקוראים יקרים,
אנו מתכבדים להציג לפניכם את כרך נ של כתב העת משפטים. כפי שמספרו של כרך זה מרמז, השנה אנו חוגגים בכתב העת יובל שנות פעילות. בשנת התשכ"ח-1968, כתב שלמה שרשבסקי, אז תלמיד בפקולטה, בדברי העורך של כרך א:

בחשש ניכר ניגשנו להוצאת כתב העת החדש ורבים היו הספקות. חששנו שמא לא יהא מקום להוספת כתב עת על אלה הקיימים כבר. כן חששנו מפני אלה העשויים להסתייג מהנסיון החדש בארץ, נסיון בו לוקחים סטודנטים על עצמם את נטל עריכת כתב עת מקצועי.